_<<< KIT DE EMERGENCIA - TIPO B KLINGER




'/ ©
& KIT DE EMERGENCIA - TIPO B KLINGER

Céd.

1

o o A WO DN

~

10
11
12

13
14
15
16
17
18

19

20
21
22

23
24
25

Quan

01

01
02
02
01
01

02
01

02
01
01
01

01
01
02
04
04
01

01

01
01
01

01
05
01

Tipo

2%

%
%
%
%
P¢

%
2%

Pe
P¢
Pe
Pe

P¢
%
P¢
P¢
P¢
P¢

Pe

P¢
P¢
Pc

2%
Pe
Pe

Descricao
Bloque de ajuste: AC 1020 Laminado. Largo 635 mm X Ancho 3” X Esp 1.1/2”. Raio 33°. Zapata FoFo. Largo 200 mm X Ancho 80 mm X Esp 41 mm. Inclinaciéon
de 17°. Pintura marilla en todos los itens. Tornillos W 34” X 6”, W 34” X 2.1/2”, W 34” X 3”
Espatula: Mango de plastico y hoja en AC 1020. Longitud 190mm
Pasadores conicos pequenos: AC 1020 Laminado. Largo 200 mm X @ 15 Sup X & 7,5 Inf
Pasadores conicos grandes: AC 1020 Laminado. Largo 200 mm X @ 31 Sup X @ 22 Inf
Cable de Alimentacion eléctrica : AC 1020 Laminado. Largo 500 mm X @ 25,4. Pintura amarilla

Copa de sellado de tapén: Tuerca hexagonal, tornillo de apreto y Junta Fuselada — Copa en FoFo GGG40 Alt 88mm X Longitud 76mm. Paso de tornillo @ 17.
Pintura amarilla. Plug Claw AC 1020 Alt 47,10mm X largo 51mm X Ancho 3mm. Apertura de abrazadera 33mm. Contratuerca de tapon en AC 1020 Sexto estirado
1.1/2” X Alt 66mm, e @ 31,7 X W5/8”. Tornillo W5/8” X 90mm AC 1020. Neopreno redondo @ 95 Ext X @ 65,4 Int X Esp 25mm.

Junta Neopreno: Diametro externo 100mm x 55mm. Neporeno polimero cloropreno @ 110 Ext X @ 55,7 Int X Esp 4,8mm

Copa de sello valvula con 1 val. y 1 junta: Copa en FoFo GGG40, Altural62mm X @ 89 Ext X @ 79 Int, Con Entrada de Valvula @ 23,5. Pintura amarilla. Viene
con valvula sin tapén en Latén CLA 36000. Vastago en acero inoxidable 317, e Neopreno polimero cloropreno @ 110 Ext X @ 61 Int X Esp 25mm

Junta circular Plana de Neopreno: Diametro externo 120mm x 55mm - Neporeno polimero cloropreno @ 120 Ext X @ 54 X Esp 4,76mm
Llave de bujon: AC 1020 Laminado @ 2” X 250 mm. Boca estrella @ 44,5 X Compr 60 mm. Pintura amarilla.
Abrazadeira Yoke: AC 1020 Trefilado. Alt 130mm X Largo 720 X Esp 25,4 mm. Tornillo AC 1045 W 12” X 3.1/2”

Llave de Operacion del vastago de la valvula: Micro cast AC 1020. Largo 158 mm X Ancho 25,4 mm X Esp 9,5 mm. Taladrado @ cuadrado 10 mm, @ cuadrado
13 mm. Inclinacién 20°. Templado con 42 a 44 RC

Llave de Operacion Valvula de 1.1/4” x ¥2” x 3/8”: Micro cast AC Largo 149mm X Esp 16mm, Boca @ 65 X 32mm, cuadrado 13mm X @ 30, e cuadrado 10mm
Cadena con 8mm x35mm x52mm x 2880 mm: AC 1020 @ 8 X 35mm X 52mm X 2880mm

Junta cuadrada Neopreno do Remendo 80mmx80mm: Neporene polimero cloropreno 80,14mm X 80,14mm X 4,76mm

Junta Ciego Plomo Rectangular: Largo 50mm X Ancho 20mm X Esp 2mm

Arandelas De Plomo: @ 36 Ext X @ 16 Int X Esp 2mm

Sello Cuerpo Cilindro: Base AC 1020 Laminado. Compr 76,2 mm X 3/8” Esp x Raio 400. Soporte del tornillo AC 1020 Laminado @ 38,1 Ext X @ 16,5 Int X 40 mm
Alt. Neporeno Polimero Cloropreno 80 mm X 80 mm X 5 mm

Juego Tensor: Tornillo T 5/8” y Gancho: Palanca giratéria @ 2” x 185 mm. Parafuso @ 1.1/4” x 185 mm. Ambos en AC 1020 Laminado. Tensor FoFo Largo 120
mm x Alt 42 m, @ 5/8'W

Martillo de Bola: Cabeza de acero forjado con mango de madeira 355mm
Llave de Boca 1 2”x 11/8”: AC 1020. largo 319,2 mm X Esp 16,8 mm

Llave pata de gallo: @ 1” x 213mm AC 1020 Laminado. Bloque de soporte cuadrado para el cable de slimentacion @ 27 x 5 0,8mm. Bloque Redondo de apreto
deda Valvula @ 69,85 x 31,88 mm de abertura, ambos AC 2010 Laminado. Pintura amarilla.

Precinto Azul: Plastico numerado 160mm
Botella plasatica sprau 250 ml: Plastico transparente lechoso con dosifidor, sin pescador, 220mm X @ 60
Caja Metalica: Hoja AC 1020 Laminado. Largo 750 mm X Alto 220 mm X Ancho 320 mm. Pintura amarilla



