







## KIT DE EMERGENCIA - TIPO B



Cód.	Quan	Tipo	Descrição
1	01	Pç	Bloque de ajuste: AC 1020 Laminado. Largo 635 mm X Ancho 3" X Esp 1.1/2". Raio 33°. Zapata FoFo. Largo 200 mm X Ancho 80 mm X Esp 41 mm. Inclinación de 17°. Pintura marilla en todos los itens. Tornillos W ¾" X 6", W ¾" X 2.1/2", W ¾" X 3"
2	01	Pç	Espátula: Mango de plástico y hoja en AC 1020. Longitud 190mm
3	02	Pç	Pasadores cônicos pequeños: AC 1020 Laminado. Largo 200 mm X Ø 15 Sup X Ø 7,5 Inf
4	02	Pç	Pasadores cônicos grandes: AC 1020 Laminado. Largo 200 mm X Ø 31 Sup X Ø 22 Inf
5	01	Pç	Cable de Alimentación eléctrica : AC 1020 Laminado. Largo 500 mm X Ø 25,4. Pintura amarilla
6	01	Pç	Copa de sellado de tapón: Tuerca hexagonal, tornillo de apreto y Junta Fuselada – Copa en FoFo GGG40 Alt 83mm X Longitud 76mm. Paso de tornillo Ø 17. Pintura amarilla. Plug Claw AC 1020 Alt 47,10mm X largo 51mm X Ancho 3mm. Apertura de abrazadera 33mm. Contratuerca de tapón en AC 1020 Sexto estirado 1.1/2" X Alt 66mm, e Ø 31,7 X W5/8". Tornillo W5/8" X 90mm AC 1020. Neopreno redondo Ø 95 Ext X Ø 65,4 Int X Esp 25mm.
7	02	Pç	Junta Neopreno: Diâmetro externo 100mm x 55mm. Neporeno polímero cloropreno Ø 110 Ext X Ø 55,7 Int X Esp 4,8mm
8	01	Pç	Copa de sello válvula con 1 val. y 1 junta: Copa en FoFo GGG40, Altura162mm X Ø 89 Ext X Ø 79 Int, Con Entrada de Válvula Ø 23,5. Pintura amarilla. Viene con válvula sin tapón en Latón CLA 36000. Vástago en acero inoxidable 317, e Neopreno polímero cloropreno Ø 110 Ext X Ø 61 Int X Esp 25mm
9	02	Pç	Junta circular Plana de Neopreno: Diámetro externo 120mm x 55mm - Neporeno polímero cloropreno Ø 120 Ext X Ø 54 X Esp 4,76mm
10	01	Pç	Llave de bujón: AC 1020 Laminado Ø 2" X 250 mm. Boca estrella Ø 44,5 X Compr 60 mm. Pintura amarilla.
11	01	Pç	Abrazadeira Yoke: AC 1020 Trefilado. Alt 130mm X Largo 720 X Esp 25,4 mm. Tornillo AC 1045 W ½" X 3.1/2"
12	01	Pç	Llave de Operación del vástago de la válvula: Micro cast AC 1020. Largo 158 mm X Ancho 25,4 mm X Esp 9,5 mm. Taladrado Ø cuadrado 10 mm, Ø cuadrado 13 mm. Inclinación 20°. Templado con 42 a 44 RC
13	01	Pç	Llave de Operación Válvula de 1.1/4" x ½" x 3/8": Micro cast AC Largo 149mm X Esp 16mm, Boca Ø 65 X 32mm, cuadrado 13mm X Ø 30, e cuadrado 10mm
14	01	Pç	Cadena con 8mm x35mm x52mm x 2880 mm: AC 1020 Ø 8 X 35mm X 52mm X 2880mm
15	02	Pç	Junta cuadrada Neopreno do Remendo 80mmx80mm: Neporene polímero cloropreno 80,14mm X 80,14mm X 4,76mm
16	04	Pç	Junta Ciego Plomo Rectangular: Largo 50mm X Ancho 20mm X Esp 2mm
17	04	Pç	Arandelas De Plomo: Ø 36 Ext X Ø 16 Int X Esp 2mm
18	01	Pç	Sello Cuerpo Cilindro: Base AC 1020 Laminado. Compr 76,2 mm X 3/8" Esp x Raio 400. Soporte del tornillo AC 1020 Laminado Ø 38,1 Ext X Ø 16,5 Int X 40 mm Alt. Neporeno Polímero Cloropreno 80 mm X 80 mm X 5 mm
19	01	Pç	<b>Juego Tensor: Tornillo T 5/8" y Gancho:</b> Palanca giratória Ø ½" x 185 mm. Parafuso Ø 1.1/4" x 185 mm. Ambos en AC 1020 Laminado. Tensor FoFo Largo 120 mm x Alt 42 m, Ø 5/8 W
20	01	Pç	Martillo de Bola: Cabeza de acero forjado con mango de madeira 355mm
21	01	Pç	Llave de Boca 1 1/2"x 11/8": AC 1020. largo 319,2 mm X Esp 16,8 mm
22	01	Pç	Llave pata de gallo: Ø 1" x 213mm AC 1020 Laminado. Bloque de soporte cuadrado para el cable de slimentación Ø 27 x 5 0,8mm. Bloque Redondo de apreto deda Válvula Ø 69,85 x 31,88 mm de abertura, ambos AC 2010 Laminado. Pintura amarilla.
23	01	Pç	Precinto Azul: Plástico numerado 160mm
24	05	Pç	Botella plasatica sprau 250 ml: Plástico transparente lechoso con dosifidor, sin pescador, 220mm X Ø 60
25	01	Pç	Caja Metálica: Hoja AC 1020 Laminado. Largo 750 mm X Alto 220 mm X Ancho 320 mm. Pintura amarilla